
iJod6vatel':
REVIS-SERVIS spol"

teo: 366s7719
s r.o.

FAKTURA e.2o17oI2o5
KonStantn! symbol: 008

Na Priehon 875/2A

949 05 Nitra - Doln6 KrSkany
tle: 2022218121 to DPH: 5K2022218121

Bankov6 spojenie: PRIMA BANKA a.s. Nitra

e islo rldtu/k6d: 6806527001/5600
IBAN/SWIFT: SK24 5600 0000 0068 0652 7001 / KOMASK2X

oR oS Nlitra, vii. rcqzzfl

Odberatel':

Specializovan6

Kl65torsk6 134

949 88 Nitra

el.:

te:2021877792

Ie o: 37971832

Stredisko: 1

Objednane dria:

Dodaci list c.: V1700348

Forma 0hrady: p.p.

Sp6sob dopravy:

ZAkazka:0

D6tum splatnosti: 16.03.2017

D5tum vyhotovenia: 1 4.02.2017

Dafiov5 povinnost': 14.02.2017

D6tumdodania: 14.02.2017

Fakturujeme V5m

Lekarensk6 pap.vreck6 8 x 1 1 100ksi
Lekarensk6 pap.vreck6 13 x 19 100ks"

EUROOBAL 44 matn! 40mic
EUROOBAL 84 main! s chlopnou 100 mic 10 ks

Obal A4 L AURb hrub5;,.10

Odkladacia mapa OM253 s 3-chlopriami EKO 2lt6- 1ks

Odkladacia mapa OM253 s 3-chlopfami pre5pan 2lt6 1ks KR-
SPISOVE DOSKY mramor DONAU sive/dierne*1ks

Zakladac p6kovf mramor 8cm X*

Rlichloviazad RZP z6vesn! polovidn! ekonomik modr!*1ks
KANCELARSKE SPINKY 32mm Q-CONNECT
Niiboje 2416 1000 Q-Connect

Zo5ivad NOVUS STABIL modrS

POPISOVAo CENTROPEN 2811 derven!
POPISOVAC CENTROPEN 2811 zeteni
POPISOVAC CENTROPEN 2811 modr!
POPISOVAC CENTROPEN 2846 dervenSi permamentli

POPISOVAo CENTROPEN 2846 6ierny permamentnli

ZVYRAZNOVAE SCHruTIOER JOB SAdA-4KS

POPISOVAC CENTROPEN 2739 textil cierny
CERUZA KOH-I-NOOR 1702 lvrdosl 2

CERUZA STABILO SCHWAN 4906 HB s gumou*1ks

NAPLN 4441 velkoobsahov6 plast .biela

SAMOLEPIACI BLOK APLI 75 x75 400 listodkov ZIte

SAMOLEPIACI BLOK ZIt), Donau eco 51x38mm/3x100

SAMOLEPIACI BLOK 7 6x1 27mm Q-Connect Zlty

ZAznamovA kniha A4 2001 listov6,linajkov6 Skolskdr KR- (1921)

PERO jednor6zov6 Q-CONNECT F 6ervene

Pero jednor6zov6 gulidkove Q-CONNECT M zelen6

Etikety cenov6 ColaPly 22x12 biela KR"

Etikety univerz6lne 38x21,2 mm Q- CONNECT A4, 100 listov

Etikety univerz1lne 48,5x25,4 mm Q- CONNECT 44, 100 listov

DVD+R MMELL 25ks 4,7GB spindel

Lepiaca p6ska 24x33 priehladnd KR-
LEPIACA PASKA

OBALKY C6 samolepiace / 1OOks

OBALKY C5 samolepiace A5/1 00ks

OBALKY 84 samolepiace

OBALKY DLHE samolepiace OKIENKO/1 00

OBALKY DLHE samolepiace BEZOKIENKO/1 OO

CD OBAL.archivacnf s okienkom*50ks
KOREKCNA PASKA WH-o14 s vymenitel'nou niplnou-KR

Podet MJ
Cena MJ
bez DPH

o/oDPH Zl'ava Celkom
bez DPH

8,000 ks

1,000 ks

3,000 ks

5,000 ks

3,000 ks

400,000 ks

30,000 ks

5,000 ks
'14,000 ks

5,000 ks

7,000 ks

6,000 ks

1,000 ks

4,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

4,000 ks

16,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

13,000 ks

1,000 ks

5,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

10,000 ks

10,000 ks

1,000 ks

3,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

4,000 ks

5,000 ks

2,000 ks

300,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

0,66

0,66

1,80

2,12

1,15

0,06

0,59

0,50

0,83

0,12

0,40

0,28
q),

0,38

0,38

0,38

0,28

0,28

2,66

0,30

0,07

0,36

0,27

2,38

1,84

2,11

3,50

0,10

0,1 0

0,40
'1 1,60

1 1,60

5,65

0,37

0,84

I,ZO

2,20

0,07

1,90

1,90

1,75

1,85

20o/o

20Yo

20%
20%
20%
20%

20%
2a%

20%

20Vo

20o/o

20%

20%
20%o

20%
20%

20%
20%

20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%
20Yo

20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%

20%
20%
20%
20o/o

20Yo

20%

5,28

0,66

5,40

10,60

3,45

24,00

17,70

2,50

11,62

0,60

2,80

1,68
Faa

1,52

0,38

0,76

1,12

4,48

10,64

0,60

0,91

0,36

1,35

9,52

3,68

4,22

7,00

1,00

1,00

0.40

34,80

46,40

11,30

0,74

3,36

6,30
AAO

21 ,00
{ on

r,so
3,50

3,70

te DPH: sK2021877792
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Fakturujeme V6m (pokraiovanie)

poo.sxn ron-t-uoon zoxsomm
Raz[tkov5 farba mod16 DONAU 30ml '

LEPIDLO PRITT KLOVAFIX

Magnet 13 mm cervenf
SAMO LEP IAC E ZALOZKY 4x1 2x45+ 4x1 2x42m m neon

Strihadlo plastov6 dvojite /box

GUMTCKY 1259

SpRcRt PoLYPRoP.25og
XEROGRAFTCKV PAPTER 44 809 MULTTLASER

XEROGRAFTCKY PAPIER A5 8Og MULTTLASER

Zdravotn! zAznam pre JIS a AIM lgaz 245

DOVOLENKA-IGAZ 012
HlSsenie poctu chorlch A5 100list \GAZ344
Lekarska spr5va - n6lez A5 \GAZ200
Lek6rsky predpis - sypan)i biely A6 '1 001 IGAZ 222

Lek6renskf predpis na omamn6 lieky A6 lgaz 417

OBJEDNAVKA A5-samop. igaz 150

Objedndvka liekov 4x25 A5 lgaz 339

PRIEPUSTKA 47 IGAZ 039

Teplotn6 tabulka lgaz 249

Prikaz na dopravu osoby zo zdrav.dovodov lgaz 412

Ziadanka na vypranie - opravu igaz632l100 listov

Predpis stravy pre odd.2/3A4 b|.100-l igaz644
Laboratorny n6lez ,A4 lgaz 524

ZAznam o spotrebe omamnlch l6tok lgaz 413

Dodatodn6 hl5senie zmien v podte dl6t A5 lgaz 345

Ziadost'o prac.vol'no

N6vrh na k[pel'n0 starostlivot
Ziadanka na vyS. bunkovej imunity A4
Papier farebn! kopirovaci A3 809 intenzivne 2lt!
zoslT 564 60 listov linajkovli
ZOSIT 464 A4 60 listov linajkovan!
xEROGRAFTCKY PAPTER A4 809 MULTTLASER

POPISOVAo CENTROPEN 2846 cierny permamentn5T

Po6et MJ
Cena MJ
bez DPH

%DPH Zl'ava
Celkom

bez DPH

t,ra
q 1.,

5,'1 0
112

1,55

0,29

9,15

2,42

258,75

9,04

21 ,OO

0,73

8,75

3,40
o7E

1,52
a acJ, JU

F.Ln

4,80

42,00

7,80

7,20

3,00

21 ,00
4,50

5,75

0,95

20,00

60,00
'10,00

2,40

2,70
, 11,25

0,84

1,000

7,000

3,000

1,000

1,000

1,000

5,000

1,000

1 15,000

8,000

100,000

1,000

7,000

200,000

15,000

2,000

2,000

3,000

8,000

600,000

13,000

6,000

3,000

300,000

3,000

5,000

1,000

100,000

500,000

1,000

5,000

3,000

5,000

3,000

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1,18

0,76

1,70

t,tz
1,55

0,29

1,83

2,42
))q

1,13

0,21

0,73
4 aF

0,017

0,65

0,76

1,68

1,80

0,60

0,07

0,60

1,20

1,00

0,07

1,50

1,15

0,95

0,20

0,12

10,00

0,48

0,90

2,25

0,28

20o/o

20%
20%

20%
20%

20%
20Vo

20%

20o/o

20%

20o/o

20o/o

20%

20Yo

20%
20%

20%
20%
20%
20%

20%

20%

20o/o

20%

20%

20%
20%
20%
20%

20%

20%

20%

Celkom k [hrade EUR 998,24

lozpis DPll
V sadzbe 20%
-::siucet

26klad DPH

831,87

DPH

t oo,:z
1 66,37

Celkom
s94
998,24

Faktfra sl[2i z6rovefi ako dodaci azetueny list. Objed,0islo 2017-81/0053

Miesto dodania:

Za poistenie fakturovan6ho predmetu proti kr6deZi a Zivelnlim pohromem si zodpovedS odberatel'.

UPOZORNENIE: V pripade nedodrZania terminu splatnosti budeme nfteni Uetovat Irok z ome5kania

v zmysle zAkona c.5131912b. f ovar zost5va majetkom dod6vatel'a a2 do riplneho uhradenia faktfry.

WVWV. reViS-SerViS,SK VyskuSajte n65 e-shop na vww.vsetkoprekancelariu.sk

Vystavil: lng. Jana Hanusov6 E-mail: jana@revis-servis,sk

Telef6n: 00421376526691 . 00421377412011 Fax: 00421377412011

[:,Yfi?1il',i,^

#YC1600054-1 , program firmy @ MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno


